puerorū . a quibus ulterius ire iussus es . et au-
stere impulsus . retro sursum dire stimulat . an-
tro sursum fortiter attract . hinc et inde pluries
agitat . Nam nimirum depressus et incuruat in
cessisti . dum onus inportabile artat es intra
re ad caluarie locum . Ach ach nunc tales
itineratione habuisti . tam asper passagium
nunc ambulasti . tam penale iugum nunc tulisti
Laudo et super alto te . pro illa maxima vili-
tatione . a vilissimis personis te educentibus
trahentibus et tibi insultantibus . pro multis pro-
bris et simonibus super te iactantibus . pro criminosis ro-
gationibus pro tua innocentia . in via falsissime
recitatibus . pro insolenti exultatione aduersariorum
te tua crudeli morte . ac scandaolosa suspitione
valde letantium . Inter quae mala vndique pro glo-
bata ibas . sicut agnus mansuetus . qui portat
ad victimam . nostram meditatio salutem iudeorum
miserando cecitate . atque ductorum tuorum in ge-
misco . pro malicia **L**audo et benedico te .
pro cordis affectu . pro vberissimis amicorum tuo-
rum lacrymis . propter te compassibiliter effu-

sis: p te uoto misericordiaz mulierz comi
tatu sup te amarissime plagentiu q verecu
te a tergo remissis vultu? iter tuu paula
tim inseqbant. qz luctuosuz singultu teni
gna allocutoe ad eas puerus pbibuiti
ita inqens. **F**ilie hierusalē nolite flere sup
me s sup vos ipsas flete. et sup filios vros.
qz si in viridi ligno hec faciūt. in arido qd
fiet. **Q**us tunc erat luct? oim caroz tu
ozuz. qnta pcpue lamēta sanctaz muliez
nimio ppassionis affectu post te respitien
tiu. nec tū aliq aditu a ppropinqre valētū
neqz ab interitu mortis literare. **S**o qz
inestimabilis dolor materna **M**arie vir
ginis apprehēdit: r concussit eū vnicū sibi
amātissimū filiū. in dorso patibulū crucis
ferre. r ad mortē pduci aspexit. **Q** liben
tissime benedicta genitrix tua piissima vir
go **M**aria. grauisimū crucis opprobri
um pro te sustulisset. ei si licuisset. et qz cito
pro te mori elegisset. si hoc tibi placuisse co
gnouisset. **S**ed quod corpore ferre non

potuit. nec licuit. mente pfectissima gesta
uit. Que enim feruētius amauit. āplius cō/
patit. durius affligit. verius tecuz gerit ⁊
cruce. Remini enim amatoꝝ sic ad cor in/
troijt color tuus. sicut amāti aie vnice ma/
tris tue virginis excellētissime caritatis.
Nec dubitāduz qn ardentissima dilectrix
tua Maria magdalena. p̄ multa amari/
tudine fletuū. iam pene desecta rursuz ama/
tuo conatu. cuz virgine matre cruce tuaz
libens arripuisset. eāq; baiulare p̄ te celer/
rime pata fuisset. Hinc et tibi color inter/
nus accreuit. varijs modis exceptis. hec q̄
exterius grauabāt videlicet te discipuloꝝ
distrā. tōe. ⁊ materno merore. te grauifca/
dalo multoꝝ ⁊ diffidētia eoz q̄ te resurrec/
tione tua respabāt. Nā sola glōsa exemp/
ta virgine. ceteroꝝ mutabat fides. aut ex/
tincta videbat. O religiose xpi discipule.
festina ⁊ tu mystice crucis baiulatoꝝ fieri.
conare redēptoris tui vestigia sequi. si op/
tas eterna gaudia adipisci. Non abhorret